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Uczestnicy postępowania 
       wszyscy 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Dostawa fabrycznie nowych samochodów do przewozu osób 
niepełnosprawnych” 
 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. 2010 r., Nr 113. poz. 759) w załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, jakie 
wpłynęły do Zamawiającego w dniu 26 marca 2012 r. w związku z ww. postępowaniem: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość oferowania pojazdów z 6-biegowa skrzynią biegów? 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza ww. możliwość. 
 
Pytanie 2. 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość oferowania pojazdów bez systemu zapobiegającego 
poślizgowi kół podczas ruszania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza następujące rozwiązanie: 

a) dopuszcza ww. możliwość w przypadku dostawy samochodów dla Wielofunkcyjnej Placówki 
Opiekuńczo-Wychowawczej tj. Części II i III zamówienia 

b) nie dopuszcza ww. możliwości w przypadku dostawy samochodu dla DPS Nowe Czarnowo tj. 
Części I zamówienia. 

 
Pytanie 3. 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość oferowania pojazdów w układzie siedzeń: kierowca + 2 
miejsca z przodu + 3 miejsca w tylnych rzędach? 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza ww. możliwość (w tylnej części pojedyncze siedzenia na 3 rzędach listw 
mocujących) 
 


